

Zestawienie składników mienia ruchomego w WMBP - Filia w Ostródzie
stan na dzień 31.08.2014

Lp.	Nazwa przedmiotu	Ilość	Cena jednostkowa (zł)	Wartość (zł)	Uwagi
1	regał biblioteczny drewniany	6	0,00	0,00	
2	regał drewniany (niski)	2	0,00	0,00	
3	regał biblioteczny metalowy	124	0,00	0,00	
4	regał na czasopisma	2	0,00	0,00	
5	gablista wystawna oszklona	2	0,00	0,00	
6	segment meblowy	1	0,00	0,00	
7	szafa biurowa z częścią oszklon.(ciemny)	1	348,92	348,92	
8	szafa biurowa z 2 szafkami zamyk.(ciemna)	1	348,92	348,92	
9	szafa ubraniowa 2 drzwiowa (ciemna)	1	328,18	328,18	
10	szafa biblioteczna oszklona 2 drzwiowa	2	0,00	0,00	
11	szafa katalogowa	3	0,00	0,00	
12	szafa kartotekowa	1	0,00	0,00	
13	szafka-komoda 2 drzwiowa (ciemna)	1	0,00	0,00	
14	szafka niska (ciemna)	2	286,70	573,40	
15	szafka metalowa ICIM	1	0,00	0,00	
16	stanowisko komputerowe szeregowe	4	233,00	932,00	
17	stanowisko pod urządzenie techn.	1	188,00	188,00	
18	biurko	1	279,00	279,00	
19	biurko	1	239,00	239,00	
20	biurko	1	494,10	494,10	
21	biurko komputerowe Micro (3 części)	1	339,00	339,00	
22	biurko komputerowe (ciemne)	1	278,34	278,34	
23	biurko komputerowe (ciemne)	1	0,00	0,00	
24	biurko komputerowe	3	0,00	0,00	
25	biurko z nadstawką	1	0,00	0,00	
26	stolik biblioteczny	8	0,00	0,00	
27	stolik pod urządzenia techniczne	3	0,00	0,00	
28	stolik (ciemny)	1	0,00	0,00	
29	stół owalny Interpen	1	950,00	950,00	

30	stół okrągły	1	0,00	0,00
31	stół - lada	1	0,00	0,00
32	krzesło obrotowe	3	148,00	444,00
33	krzesło obrotowe Laguna (ICIM)	4	150,00	600,00
34	krzesło biurowe ciemno-szare	12	88,00	1056,00
35	krzesło tapicerowane (czerw.-pomarańczowe)	10	36,60	366,00
36	krzesło metalowe z oparciem drewnianym	10	0,00	0,00
37	krzesło składane	20	0,00	0,00
38	zestaw komputerowy ICIM	4	2271,64	9086,56
39	zestaw komputerowy pracow. Cel 2,0	2	1975,00	3950,00
40	monitor Samsung 18,5	1	319,00	319,00
41	urządzenie wielofunkcyjne HP LJ 3020	1	1891,00	1891,00
42	kserokopiarka Panasonic DP-1520	1	3375,74	3375,74
43	drukarka Canon I 3600	1	300,00	300,00
44	router Netgear	1	651,48	651,48
45	switch TP-link 5 port	1	0,00	0,00
46	switch D-link	1	0,00	0,00
47	UPS -Mustek 1000 Offline	1	279,00	279,00
48	czytnik kodów kreskowych	1	500,00	500,00
49	laminator biurowy Peach	1	0,00	0,00
50	radiomagnetofon Hitachi	1	122,55	122,55
51	telewizor Sanyo	1	429,00	429,00
52	magnetowid Sanyo	1	389,00	389,00
53	odtwarzacz DVD Sony	1	703,84	703,84
54	ekran na statywie	1	346,66	346,66
55	tablica Flip-Chart (stelaż)	1	326,42	326,42
56	maszyna do pisania Robotron	1	130,00	130,00
57	niszczarka Rexel Duo	1	279,00	279,00
58	obcinarka krążkowa	1	120,78	120,78
59	zgrzewarka do folii	1	0,00	0,00
60	centralka telefoniczna	1	0,00	0,00
61	aparat telefoniczny Veris	1	169,00	169,00
62	aparat telefoniczny PT-10/T	1	0,00	0,00
63	kalkulator "Citizen"	1	0,00	0,00
64	godło państwowe	1	0,00	0,00
65	krosownica	1	0,00	0,00
66	gaśnica do sprzętu komputerowego	1	292,80	292,80

67	gaśnica proszkowa ABC 6kg	1	113,00	113,00	
68	gaśnica proszkowa ABC 4kg	2	108,24	216,48	
69	gaśnica proszkowa ABC 4kg	1	0,00	0,00	
70	gaśnica proszkowa ABC 2kg	1	0,00	0,00	
71	odkurzacz Zelmer 1800	1	419,00	419,00	
72	czajnik elektryczny Superior	1	0,00	0,00	
73	termos metalowy	1	0,00	0,00	
74	kaseta metalowa	1	0,00	0,00	
75	apteczka	1	0,00	0,00	
76	przepływowy podgrzewacz wody	1	325,00	325,00	
77	pojemnik na ręcznik papierowy	1	0,00	0,00	
78	lustro w drewnianej ramie	1	0,00	0,00	
79	drabina składana aluminiowa	2	0,00	0,00	
80	drabina domowa 4 stopniowa	1	69,00	69,00	
81	drabinka-schodki drewniane	2	0,00	0,00	
82	schodki biblioteczne plast.	10	0,00	0,00	
83	wieszak drewniany stojący	3	0,00	0,00	
84	sekator ogrodowy	1	0,00	0,00	
85	sekator ręczny	2	0,00	0,00	
86	listwa zasilająca	5	0,00	0,00	
87	przedłużacz bębnowy	1	0,00	0,00	
88	wykładzina podłogowa (12,4 m2)	1	798,56	798,56	
89	wykładzina podłogowa (5,96 m2)	1	386,39	386,39	
90	wykładzina dywanowa Velunteer	1	1296,75	1296,75	(czyt.+ ICIM)
91	firana	5	0,00	0,00	
92	firana	1	0,00	0,00	(rozcięta na pół)
93	rolety okienne	5	0,00	0,00	
94	karnisz drewniany	6	0,00	0,00	
95	karnisz plastik.	1	0,00	0,00	
96	skrzynka pocztowa	1	0,00	0,00	
97	wycieraczka	1	0,00	0,00	
98	kosz na śmieci plastikowy	2	0,00	0,00	
				0,00	
	Razem	337		35050,87	